
Olomouc 28. května 2018 

Vážené absolventky, vážení absolventi Filozofické fakulty UP v Olomouci,

dovolujeme si Vám zaslat pozvánku na Zlatou promoci absolventů FF UP, 
která se uskuteční dne 19. října 2018 od 10:30 hodin v aule Filozofické fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci.

K pozvánce jsme Vám přiložili i „přihlášku“ k promoci, o jejíž vyplnění Vás 
žádáme. K jejímu zpětnému zaslání můžete využít přiloženou předepsanou 
obálku. Vaši vyplněnou přihlášku bychom od Vás rádi obdrželi nejpozději 
do 31. srpna 2018. Připojte prosím o sobě pár informací, které budou následně 
využity při představení Vaší osoby při samotné Zlaté promoci (viz přihláška).

V případě, že máte specifický požadavek s ohledem na Váš zdravotní stav 
(např. ztížená pohyblivost apod.), informujte nás prosím krátkou poznámkou 
na zadní straně přihlášky.

Prosíme Vás, abyste přihlášku vyplnili i v případě, že se Zlaté promoce 
nezúčastníte. Pomůžete tím zpřesnit evidenci absolventů FF UP.

Těšíme se na setkání s Vámi!

Za FF UP

Ing. Pavlína Grigárková, v. r.
vedoucí studijního oddělení FF UP


